
Uchwała nr 92/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.04.2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 91/2019 Senatu z późn. zm.  określającą sposób postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 192 ust. 2 i art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy  

z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

W Uchwale nr 91/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 24.10.2019 r. 

z późn. zm. w załączniku nr 1 – Postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku w § 19 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

4a. W postępowaniach o nadanie stopnia naukowego doktora przeprowadzanych na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz  

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 ze zm.), kandydaci zobowiązani 

są do złożenia rozprawy doktorskiej najpóźniej do 12 czerwca 2023 roku.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Z up. Przewodniczącego Senatu  

 

Prof. dr hab. Marcin Moniuszko  

 


